
半荘４回戦の交流大会 

 

 

 

国際公式ルールを普段から楽しんでいらっしゃる方々の実力発揮の場として、 

また、様々な団体で楽しまれている方々と健康的な頭脳スポーツを通じての交流を

目的としてこの大会を開催いたします。 

 

大会概要 
 

日 時  ３月 18日（土）16：00受付 １6：3０開始 

感染拡大予防の観点から、会場内ではお食事をご遠慮いただいております。 

お食事を済ませてご参加ください。 

主 催  一般社団法人日本健康麻将協会 

後 援 日本麻将体育協会 日本麻雀連盟 

会 場 品川区総合区民会館「きゅりあん」 

システム 半荘 (４５分打ち切り)４回の合計得点を競う 

終了時間   ２0:30解散予定 

定 員 ８０名 

お申込み   下記のいずれかの方法でお申込み下さい。 

・右の QR コードを読み取り、お申込みフォームに入力 

・申込用紙(別紙)を 03-6261-3956 までファクス 

・申込用紙の事項をメールにて mail：info@kenko-mahjong.com 

締め切り   3月 13日（月）１３：００必着 ※ただし定員となり次第締め切り 

参加費    一般 3,０００円 学生証提示割引２,０００円（当日受付にて） 

表  彰   優勝 準優勝 第三位 その他 

 

 

写真・動画の撮影についてご了承ください 

当協会はこの大会のようなイベントを開催し、健康マージャンの素晴らしさを皆様にお伝えしていく活動を行っています。

お申込みの前に、大会に楽しく参加されている皆様を撮影し、お名前が入った成績結果とともに当協会の会報、公式

サイトなどで使用させていただく事を予めご了承ください。 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防にご協力ください 

当協会はこの大会の開催に際して、できうる限りの対策を行ってまいります。参加者の皆様には、検温、消毒などご面倒をお

かけすることもございますが、参加者の皆様、スタッフの健康と安全のため、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

・当日検温を実施し、37.5度以上の熱のある方のご参加はお断りしております。 

・当日体調が悪い方のご参加はご遠慮ください。 

 

 開催予定日の状況により政府・都などの依頼、要請を受け、日程・内容を変更することがございます   
  

mailto:info@kenko-mahjong.com


会場のご案内 

 

品川区総合区民会館「きゅりあん」７F イベントホール 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住所： 東京都品川区東大井 5-18-1 Tel 03-5479-4100 

当日以外のお問合せは下記事務局まで 

日本健康麻将協会 事務局 

tel  03-6261-3955 

E-mail info@kenko-mahjong.com 

３０分２２０円 



 

第１７回健康麻将国際公式ルール春季交流大会 

出場申込用紙 
 

 

 

お名前 

（ふりがな） 

 

 

 

 

 

 

お電話番号（大会当日連絡が取れる番号をお願いします） 

 

 

  

 

 

所属（成績表の所属の欄に表示されます） 

 

 

 

 

 

 
 

ＦＡＸ送信先 ０３－６２６１－３９５６ 

用紙の内容をメールする場合 info@kenko-mahjong.com まで 

 (メールの件名は「第１７回健康麻将国際公式ルール春季交流大会申込」として下さい） 

 

お申込み締め切り ３月１３日（月） １３：００必着 

  ※ただし、先着順定員となり次第締め切りとなります。 

 
 

mailto:info@kenko-mahjong.com

